
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

8,106,000

09-03-21 MTQ có số GD 022082.090321.182425 ủng hộ KTX 500,000      8,606,000

06-03-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         8,586,000

06-03-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         8,556,000

06-03-21 Mua 4 vỉ trứng cút 72,000         8,484,000

06-03-21 Mua 3 vỉ trứng gà 75,000         8,409,000

13-03-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         8,389,000

13-03-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         8,359,000

13-03-21 Mua 4 vỉ trứng cút 72,000         8,287,000

13-03-21 Mua 1 kg chà bông 350,000       7,937,000

13-03-21 Mua 3 vỉ trứng gà 84,000         7,853,000

13-03-21 Mua 0.5 kg đồ chua 30,000         7,823,000

20-03-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         7,803,000

20-03-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         7,773,000

20-03-21 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         7,693,000

20-03-21 Mua 3 vỉ trứng gà 84,000         7,609,000

27-03-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         7,579,000

27-03-21 Mua 3 vỉ trứng gà 70,000         7,509,000

27-03-21 Mua 4 vỉ trứng cút 65,000         7,444,000

27-03-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         7,424,000

0 500,000

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 03/2021

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tồn đầu tháng 03/2021

Tổng
1,182,000 7,424,000

Tồn quỹ cuối tháng 03/2021 500,000


